
COPIA

N. Gen.le 801        del 06/11/2020

N. di Settore 336  del 06/11/2020

C O M U N E      D I     A S S O R O
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI ENNA

SETTORE I
“ AFFARI GENERALI - SERVIZI CULTURALI - SOCIO ASSISTENZIALI ”

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

DETERMINA

OGGETTO: Liquidazione di spesa all’ Economo Comunale 3°trimestre 2020

Visto il d.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal d.Lgs. n. 126/2014, ed in particolare gli articoli 

183, comma 5 e 184;

Visto il D.Lgs. n. 118/2011 ed in particolare i punti 6 e 9.1 del principio contabile applicato della contabilità 

finanziaria (all. 4/2);

Visto il vigente Regolamento di Contabilità;
Visto la Determina n° 16 del 27/02/2020,  di conferimento dell'incarico di Responsabile del Settore;

Visto il decreto del Ministero Dell'interno, in corso di pubblicazione , che ha prorogato al 31 ottobre 2020 
termine ultimo per l'approvazione del bilancio di previsione esercizio 2020/2021;

IL RESPONSABILE

Vista le note dell'Economo Comunale per la liquidazione delle spese del 3° trimestre 2020 per 

 €   643,93; 



DETERMINA

1) Approvare, giusto impegno assunto con le determine n. 39 e 188/2020 del compilando bilancio 

2020/2022, esercizio 2020, l'elenco delle spese trasmesse dall'economo comunale relative al III° 

trimestre 2020, autorizzandolo alla liquidazione delle stesse sotto riportate:

CAPITOLO IMPORTO

320.00 €  187,50

320.04 €    24,94

501 €  369,00

9700 €    62,49

Tot €   643,93

2) di rendere noto ai sensi dell'art. 3 della legge n° 241/1990 che il responsabile del procedimento è 
Assennato Fabio;

3) di dare atto altresì che il presente provvedimento è rilevante ai fini degli obblighi di cui al d.Lgs. 

n. 33/2013 e pertanto sarà pubblicato su Amministrazione trasparente ai sensi dell'art. 37 del 

medesimo decreto.

Il Responsabile del Settore
( CALLERAME PAOLO)



Parere art.32 del Regolamento di Contabilità:

a) Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
     ( art.32 del Regolamento di Contabilità )

Assoro lì 06/11/2020                              
                                                 

Il Responsabile del Servizio Finanziario
 MUSTICA ROSALIA

                                                                                   

Parere Tecnico
  - il responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la regolarità tecnica, ha espresso parere FAVOREVOLE;

Parere Contabile
 - il responsabile di Ragioneria, per quanto concerne la regolarità contabile, ha espresso parere FAVOREVOLE;


